
Чаваш Республики 
Елчёк районе

Елчёк район 
депутатсен Пухавё

й ы ш Ан у

2018д. Августан 20- мёшё №28/2-с

Чувашская Республика 
Яльчикский район

Собрание депутатов 
Яльчикского района

РЕШЕНИЕ

«20» августа 2018г. №28/2-с

Елчёк яле село Яльчики

О внесении изменений в Прогнозный план 
(программу) приватизации муниципального 
имущества на 2018 год

Руководствуясь статьей 28 Устава Яльчикского района Чувашской 
Республики, Собрание депутатов Яльчикского района Чувашской Республики 
р е ш и л о :

Статья 1. Внести в Прогнозный план (программу) приватизации 
муниципального имущества Яльчикского района на 2018 год, утвержденный 
решением Собрания депутатов Яльчикского района Чувашской Республики от 
12.12.2017 № 20/3-с (с изменениями от 22.01.2018г № 22/1-с, от 14.03.2018 
№23/4-с) следующие изменения:

в табличной части пункта 2.1 раздела II позицию 3 изложить в следующей 
редакции:

3 Земельный участок из земель населенных пунктов с 101,6 IV
кадастровым номером 21:25:180308:78 с
расположенным на нем зданием по адресу: Чувашская
Республика, Яльчикский район, с. Яльчики, ул.
Иванова, д. 3

Статья 2. Настоящее решение вступает в силу с момента официального 
опубликования в информационном бюллетене «Вестник Яльчикского района».

И.И. Васильева


